
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
24/jun./2021

 Del 01/may./2021 al 31/may./2021
09:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $9,505,074.19 $72,343,012.29 $2,775,923.09$69,567,089.20 $12,280,997.28

   ACTIVO CIRCULANTE $9,505,074.19 $7,739,317.06 $1,389,762.18$6,349,554.88 $10,894,836.37

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,548,636.99 $3,411,969.84 $599,053.32$2,812,916.52 $5,147,690.31

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,956,437.20 $3,734,116.86 $197,478.50$3,536,638.36 $5,153,915.70

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $593,230.36 $593,230.36$0.00 $593,230.36

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $64,603,695.23 $1,386,160.91$63,217,534.32 $1,386,160.91

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $60,174,731.90 $924,760.91$59,249,970.99 $924,760.91

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,108,856.37 $461,400.00$3,647,456.37 $461,400.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $248,763.20 $0.00$248,763.20 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$27,803.41 $0.00-$27,803.41 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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